
Člen orgánu Identifikácia E-mail Poznámka

prof. Ing. Ľubica Bartová, CSc. UŠOVM FEM lubica.bartova@uniag.sk učiteľ

Ing. Kushtrim Braha, MBA ext FEM kbraha@gmail.com externá zainteresovaná strana

Ing. Pavel Ciaian, PhD. ext FEM qciaian@uniag.sk externá zainteresovaná strana

Ing. Dušan Drabik, PhD. ext FEM qdrabik@uniag.sk externá zainteresovaná strana

Ing. Kristína Hudecová FEM D-EPP den [roč 3] xhudecovak@uniag.sk študent

doc. Ing. Drahoslav Lančarič, PhD. UHPF FEM, R R drahoslav.lancaric@uniag.sk osoba zodpovedná za ŠP

doc. Ing. Serhiy Moroz, CSc. UMOSS FEM serhiy.moroz@uniag.sk osoba zodpovedná za ŠP

Ing. Stanislav Plevák ext FEM qplevak@uniag.sk externá zainteresovaná strana

prof. Ing. Ján Pokrivčák, PhD. UHPF FEM jan.pokrivcak@uniag.sk osoba zodpovedná za ŠP - predseda

doc. Ing. Artan Qineti, PhD. UHPF FEM, ext FEŠRR artan.qineti@uniag.sk

osoba zodpovedná za ŠP, študijný 

poradca

Univ.-Prof. Mag. Dr. Klaus Salhofer ext FEM qsalhofer@uniag.sk externá zainteresovaná strana

doc. Ing. Roman Serenčéš, PhD. UHPF FEM roman.serences@uniag.sk osoba zodpovedná za ŠP

Ing. Zdenko Štefanides, M.Sc. ext FEM qstefanides@uniag.sk externá zainteresovaná strana


